О внесении изменения в Порядок

проведения аукциона в электронной

форме на право заключения договора на

установку и эксплуатацию рекламной

конструкции на территории города

Брянска, утвержденный постановлением

Брянской городской администрации от

30.05.2016 №1725-п

Руководствуясь Гражданским кодексом Российской Федерации,

Федеральным законом от 13.03.2006 №38-ФЗ «О рекламе», Решением

Брянского городского Совета народных депутатов от 26.09.2006 №536

«О принятии Положения о порядке установки рекламных конструкций на

территории города Брянска»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в Порядок проведения аукциона в электронной форме

на право заключения договора на установку и эксплуатацию рекламной

конструкции на территории города Брянска, утвержденный

постановлением Брянской городской администрации от 30.05.2016

№1725-п (в редакции постановлений Брянской городской администрации

от 11.10.2016 №3580-п, от 27.02.2017 №591-п, от 23.04.2019 №1266-п)

(далее – Порядок), следующее изменение:

consultantplus://offline/ref=6510F7EB69DAB5A78CC9421CBA5CFAA840332B22CBEAD93DB5D498A711C2A187C7B4372FAD35299AC1YCH
consultantplus://offline/ref=A434DACDA5245B515AE75AE684C521E392D1AFD80F2E976936EF6E3CBD58A9608FFBD81174FB9DA78FBCCDoBCEG

2

- в приложении №1 к Порядку «Методика расчета платы

по договорам на установку и эксплуатацию рекламных конструкций

на территории города Брянска и определения минимальной начальной

цены за право заключения договора на установку и эксплуатацию

рекламной конструкции при проведении аукциона в электронной форме»

абзац 3 пункта 1 изложить в следующей редакции:

«БС - базовая ставка оплаты за 1 кв.м рекламной поверхности в

месяц. Размер базовой ставки принимается равным 237 рублей.».

2. Постановление опубликовать в муниципальной газете

«Брянск» и разместить на официальном сайте Брянской городской

администрации в сети Интернет.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его

официального опубликования.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления

возложить на заместителя Главы городской администрации Астахову О.К.

Глава администрации      А.Н. Макаров

Заместитель начальника отдела

аренды и информационного

обеспечения Управления

имущественных и земельных

отношений

    Т.О. Завгородняя

64-22-83

Начальник Управления имущественных

и земельных отношений

С.А. Перепечко

Начальник

отдела делопроизводства

В.А. Галухина

Руководитель аппарата

Брянской городской администрации

А.С. Вербицкий